
SARRERA-AURREKONTUAREN KREDITU-ALDAKETAK

2019ko iraila

EuroakKapitulukako laburpena

KAPITULUA

AURREKO
EKIT.AZKEN

AURREKONTUA

EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA

LUZAPEN
DOIKETAK

KREDITU
GEHIGARRIAK ZABALTZEAK

KREDITU
GAITZEAK

BESTE ALDAK.
BATZUK

AURREKONTU
EGUNERATUA

ZEHARKAKO ZERGAK2 4.200.000 0 0 0 0 0 4.200.000

TASAK, SALNEURRIAK ETA  ZUZB.  
PUBLIKOKO B. BATZUK

3 143.171.434 -72.290.580 300.000 0 0 2.500.000 73.680.854

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA 
DIRULAGUNTZAK

4 9.666.024.465 617.989.293 0 0 321.804 1.272.070 10.285.607.632

ONDARE-SARRERAK5 1.455.360 -195.853 0 0 0 0 1.259.507

INBERTSIO ERREALEN BESTERENTZEAK6 7.006.955 0 0 0 0 0 7.006.955

KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA 
DIRULAGUNTZAK

7 214.601.712 -67.919.930 0 0 15.000.000 0 161.681.782

FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA8 110.668.186 -70.484.734 0 198.115.910 0 1.800.000 240.099.362

FINANTZA-PASIBOEN GEHIKUNTZA9 1.644.306.099 -383.421.525 0 0 0 0 1.260.884.574



SARRERA-AURREKONTUAREN KREDITU-ALDAKETAK

2019ko iraila

EuroakKapitulukako laburpena

KAPITULUA

AURREKO
EKIT.AZKEN

AURREKONTUA

EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA

LUZAPEN
DOIKETAK

KREDITU
GEHIGARRIAK ZABALTZEAK

KREDITU
GAITZEAK

BESTE ALDAK.
BATZUK

AURREKONTU
EGUNERATUA

GUZTIRA 11.791.434.211 23.676.671 300.000 198.115.910 15.321.804 5.572.070 12.034.420.666

Laburpena

ERAGIKETA ARRUNTAK

KAPITAL ERAGIKETAK

ERAGIKETA FINANTZARIOAK

9.814.851.259

221.608.667

1.754.974.285

GUZTIRA 11.791.434.211

545.502.860

-67.919.930

-453.906.259

23.676.671

300.000

0

0

300.000

0

0

198.115.910

198.115.910

321.804

15.000.000

0

15.321.804

3.772.070

0

1.800.000

5.572.070

10.364.747.993

168.688.737

1.500.983.936

12.034.420.666


